ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Дополнительные требования к работникам
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр
государственной кадастровой оценки», привлекаемым к определению

кадастровой стоимости, утвержденные приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 30.08.2018 No 2105

В соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 3 июля
2016 года No 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Указом

Губернатора Свердловской области от 18.09.2017 No 484-УГ «О членах
Правительства Свердловской области», Положением о Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области,
утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
от 26.07 :2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры
и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам
в месяц Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области», экспертным заключением главного Управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
от 30.04.2019 No 66/02-7402, в целях обеспечения эффективного исполнения
государственным бюджетным учреждением Свердловской области «Центр
государственной кадастровой оценки» полномочий, связанных с определением

кадастровой стоимости,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Дополнительные требования к работникам государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Центр государственной
кадастровой оценки», привлекаемым к определению кадастровой стоимости,

утвержденные приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 30.08.2018 No 2105 «Об установлении
дополнительных требований к работникам государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Центр государственной кадастровой
оценки», привлекаемым к определению кадастровой стоимости»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 05 сентября, No 18597) с изменениями,
внесенными приказом Министерства по управлению государственным

Отпечатано в ООО (<Баrnра-Реклама}>, Заказ № 3382. Тираж 15 ООО экз_

2

имуществом Свердловской области от 29.03.2019 No 766, следующее

изменение:

подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через

доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или

в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия

в управлении политической партией; участия на безвозмездной основе
в управлении органом . профессионального союза, в том числе выборным
органом первичной профсоюзной организации, созданной в Учреждении;
участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной
организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов,

товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе
в. управлении указанными некоммерческими организациями (кроме

политических партий и органа профессионального союза, в том числе
выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной
в Учреждении) в качестве единоличного исполнительного органа

или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения

представителя нанимателя);».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу в день его официального

опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Министра

Алена Викторовна Чугунова
(343) 312-09-40 (доб. 469)

С.М. 3ырянов

		2019-07-31T12:01:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"